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I. INFORMAȚII GENERALE
Denumirea spitalului

Judet
Acreditare ( Da/Nu)
Perioadă de validare a acreditării
Nr. total paturi
Nr. sectii
Nr. compartimnente
Nr. total personal, din care

medici
asistenți/asistente medicali
personal auxiliar(infirmieri, îngrijitoare de curățenie și
supraveghetoribolnavi psihicipericuloşi)

Nr. pacienți
Existența Codului de Conduită Etică și de Deontologie
profesională a personalului spitalului ( Da/Nu)

RAPORT DE ACTIVITATE AL CONSILIULUIIL.
ETIC

Activitate Consiliu Etic

A. Nr. întruniri ale Consiliului Etic
B. Nr. total de sesizări din care,
1. Nr. total de sesizări înregistrate la Registratura

spitalului
2.

3
Nr. total de sesizări înregistrate on-line
Nr. de sesizări anonime înregistrate on- line

C. Nr. total de avize de etică emise, din care
1) Lasolicitareapacienților,aparținătorilor
2) Lasolicitareapersonaluluimedico-sanitar

1

RAPORT DE ACTIVITATE AL CONSILIULUI ETIC

Luna Noiembrie/2024

Spitalul de Psihiatrie și Pentru
MäsurideSiguranțăŞtei
Bihor
Da
2024
312
3

218
11
71

76
313
Da

In perioada
01.11.2024-30.11.2024
1

0

0



3) La solicitarea conducerii
D. Nr. de răspunsuri transmise petenților de către

conducerea spitalului, în baza avizelor de etică emise
de Consiliul Etic

E. Nr. de hotărâri de etică emise
F. Nr. propuneri către Consiliul Director privind

diminuarea incidentelor etice
G. Nr. acțiuni pentru promovarea valorilor etice în rândul

personaluluimedico-sanitar

Raportarea sesizărilor, după tipul acestora:
Sesizări

Nr. total de sesizări(l+2+3), din

Anonime

0

0

ÎnregistrateRezolvate

0

0

0

0

1.

II.
Contestații

0

0

Acțiuni
în Justitie
0

0

in
lucru

0

0
care

A. Respectarea drepturilor
pacientului (modalitate de adresare,
oferirea de explicații, de îndrumare) de
către:
Medici
Asistente medicale
Personalauxiliar
Administrația spitalului

B. Condiționarea serviciilor
medicalefingrijiri, decătre:
Medici
Asistente medicale
Personal auxiliar

2. Nr. sesizări depuse de personalul
medico-sanitar și având ca subiect:
Pacienți, aparținători sau reprezentanți
legali ai acestora
Personalul medico-sanitar
Personal din administrația spitalului
Alte categorii de personal din spital

0 0

0 0 0 0 0 0

-

Avizat,
PreşedinteConsiliu Etic

Dr. DardaHoblea
Intocmit,

Secretar Consiliu Etic
Jr. George-ristian Coste
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